
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
06.09.2017 року                                                                                            №  240 
 
Про надання дозволу ВП 
«Кременчуцьке територіальне 
управління» філії «Центр 
будівельно-монтажних робіт та 
експлуатації будівель і споруд» 
ПАТ «Українська залізниця» на 
проведення земляних робіт  

 
Розглянувши заяву  адміністрації виробничого підрозділу                                          

«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Українська 
залізниця», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
30.10.2013 № 870 «Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів», статтями 31, 52 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської 
міської ради  
ВИРІШИВ : 

1. Дати дозвіл виробничому  підрозділу   Кременчуцьке територіальне 
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 
будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця» на проведення 
земляних робіт, в зв'язку з ремонтом теплотраси на перехресті вулиці 
Незалежності та провулку Піонерський.  

2. Роботи провести у термін з 11 вересня 2017 року по 25 вересня 2017 
року. 

 
 
        Міський голова       В.І. Колісніченко 
 
 
 
 
 




